Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda) 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

Respinge così come precisato in parte motiva.

Condanna le parti soccombenti, in solido tra loro, al pagamento delle 

spese di lite che liquida in Euro 1.500,00 (millecinquecento//00) per 

ciascuna parte costituita per un totale di Euro 3.000,00 (tremila/00) 

oltre iva e cpa.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 7 maggio 

2014 con l'intervento dei magistrati: